
UCHWAŁA NR LXII/523/2023  
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2023 r. 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Miasta Darłowo uchwały Nr LX/462/2018 z dnia 20 września 2018 roku (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4671) Rada Miejska w Darłowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala ramowy harmonogram pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2023 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D50E5E-9182-40F2-A606-9CE670AAEA56. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/523/2023 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 29 marca 2023 r. 

Ramowy harmonogram pracy Rady Miejskiej Darłowie na 2023 r. 

- przyjęcie ramowego harmonogramu pracy Rady Miejskiej w Darłowie na 2023 rok.  
- przyjęcie planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Darłowie na 2023 rok.  
- zwołanie sesji zwyczajnej (art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym) nie 
rzadziej niż raz na kwartał.  
- sprawozdanie z realizacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy  - Miasto Darłowo w 2022 rok.  
- program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 
Darłowa w 2023r.  
- przyjęcie sprawozdania z realizacji miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2022.  
- przyjęcie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 
2022 r . 
- przyjęcie sprawozdania z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie za 2022r. 
- zatwierdzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy - Miasto Darłowo za 2022 r. oraz 
sprawozdania  finansowego Gminy - Miasto Darłowo za okres 01.01 do 31.12.2021 r.”. 
- przyjęcie raportu o stanie Gminy – Miasto Darłowo za rok 2022 oraz udzielnie wotum zaufania. 
- udzielenie Burmistrzowi Miasta Darłowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta za 2022 
rok.  
- informacja z zakresu ochrony zabytków w Mieście Darłowo.  
- przyjęcie informacji z wykonania budżetu Miasta Darłowo oraz planów finansowych instytucji 
kultury za I półrocze 2023 r.  
- przyjęcie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy – Miasto Darłowo 
na lata 2023 - 2026, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2023 r.  
- informacja dotycząca realizacji zadań oświatowych wynikająca art. 11 ust. 7 pkt. 1 Ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 tj. z póz. zm.)  
- przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 
- przyjęcie miejskiego Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Darłowo na rok 2023.  
- zapoznanie się ze sprawozdaniami z działalności Osiedli Gminy Miasto Darłowo.  
- sytuacja demograficzna w Mieście Darłowo.  
- analiza bezrobocia i rynku pracy.  
- uchwalenie budżetu na 2024 rok.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D50E5E-9182-40F2-A606-9CE670AAEA56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

